
 
 

UCHWAŁA NR 238/XXXVII/2017 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 8 maja 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego zasady i tryb 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Podkowa Leśna 

 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. W Regulaminie określającym zasady i tryb przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Miasta Podkowa Leśna stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr 221/XXXV/2017 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu określającego zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Miasta Podkowa Leśna, §8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. W przypadku wniosku o przeprowadzenie konsultacji złożonego przez grupę mieszkańców 

Miasta Podkowa Leśna za mieszkańca uznaje się osobę zamieszkałą w Mieście Podkowa Leśna 

lub posiadającą czynne prawo wyborcze i wpisaną do stałego rejestru wyborców.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego.  

 

 

 
 

                                                                                                      

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 


